1

重庆太极〔2018〕538 号                   签发人：白礼西

关于联合成都中医大银海眼科开展“关爱员工
眼部健康保健”有关活动的通知

各公司、厂：

公司为了关爱员工，让员工更多享受到成都中医大银海眼科

医院的医疗服务，使广大员工树立科学的爱眼、护眼、用眼健康

知识，做好眼睛的科学保护、检查和治疗，特开展“关爱眼健康”

活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动具体实施内容及安排：

1、2018 年 1 月 22 日—12 月 31 日期间在集团各单位开展科

学用眼、护眼、关爱眼睛健康的知识讲座及员工眼部健康检查，

由成都银海眼科医院派专家到各公司、厂所在地开展上门诊询。

2、2018 年 1 月 22 日—5 月 31 日员工报名参加屈光手术（近

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

视眼手术）享受 6.8 折优惠

3、员工就眼疾的疑难杂症的诊疗可以提供专家绿色通道预

约。

二、太极春水健康管理公司负责做好与银海眼科医院的工作

对接协调，同时负责做好以上活动的宣传及人员报名

具体为：

1、春水公司制定好科学用眼

座及眼部健康检查项目筛选及开展时间表

供相应场地。

2、各单位员工（

人，由各单位工会自行承担

管理机构（含电商公司

人员的眼部检查费由

销支付，春水公司做好眼部检查款项支付衔接工

3、需要参加手术或眼疾就医专家的人员

司工作人员报名并做好时间预约

13808339477。

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：唐玫

2

折优惠（免术前评估及常规检查费

员工就眼疾的疑难杂症的诊疗可以提供专家绿色通道预

太极春水健康管理公司负责做好与银海眼科医院的工作

同时负责做好以上活动的宣传及人员报名

春水公司制定好科学用眼、护眼、关爱眼睛健康的知识讲

座及眼部健康检查项目筛选及开展时间表，各单位积极参与并提

（含退休员工）开展眼科检查费用为

自行承担，第一负责人审签后予以支付

含电商公司、春水公司）及三总部两司（驻黄龙花园

人员的眼部检查费由太极实业工会承担，经陈建国同志终审后报

春水公司做好眼部检查款项支付衔接工作。

需要参加手术或眼疾就医专家的人员，可电话联系春水公

司工作人员报名并做好时间预约，联系人唐玫  电话

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 3 月 26 日

）股份有限公司     2018 年 3 月

                          校核：

免术前评估及常规检查费）。

员工就眼疾的疑难杂症的诊疗可以提供专家绿色通道预

太极春水健康管理公司负责做好与银海眼科医院的工作

同时负责做好以上活动的宣传及人员报名、组织工作，

关爱眼睛健康的知识讲

各单位积极参与并提

开展眼科检查费用为 100 元/

第一负责人审签后予以支付；重庆

驻黄龙花园）

陈建国同志终审后报

。

可电话联系春水公

电话 89886705、

股份有限公司

月 27 日印发

：彭歆